4- Şirket, yukarıda belirtilen amaç ve konusu ile beraber, kanunen yasaklanmış 

olmamak kaydıyla yurt içinde veya yurt dışında her türlü faaliyetleri yapar ve 

gerçekleştirir. 

Şirketin Süresi: Madde 5- Şirketin süresi sınırsızdır. 

Sermaye ve 

Payların Türü: 
Madde 6- Şirketin sermayesi :105.815.808,00 TL.     

(yüzbeşmilyonsekizyüzonbeşbinsekizyüzsekiztürklirası) olup, tamamı ödenmiştir. 

Sermaye herbiri 1 Kr. nominal değerde hamiline yazılı 10.581.580.800 adet 

paydan oluşmaktadır. 

Sermaye artırımına ilişkin ilanlar Esas Sözleşmenin 29 ve 33.ncü maddesi ile 

Sermaye Piyasası Kanunu ve Tebliğleri hükümleri çerçevesinde yapılır.